

## EU Catering ApS

Vandtårnsvej 64A

2860 Søborg

CVR-nr. 28886993

## Årsrapport for 2014/15

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/3-16



Jan Kleemann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**EU Catering ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	EU Catering ApS Vandtårnsvej 64A 2860 Søborg
<b>CVR-nr.</b>	28886993
<b>Stiftelsesdato</b>	1. juli 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2014 - 30. september 2015
<b>Direktion</b>	Jan Kleemann , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, distribution, serviceydelser og arbejdsudleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. -2.438, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 1.380.224, og en egenkapital på kr. 447.983.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>211.812</b>	<b>36.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.000	-194.999
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.812</b>	<b>-158.730</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		193	0
Finansielle indtægter	1	18	179
Finansielle omkostninger	2	-18.801	-26.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.778</b>	<b>-184.551</b>
Skat af årets resultat	3	-660	44.514
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.438</b>	<b>-140.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.438	-140.037
		<b>-2.438</b>	<b>-140.037</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	688.750	783.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>688.750</b>	<b>783.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	225.000	325.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>225.000</b>	<b>325.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.113.750</b>	<b>1.308.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	120.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>120.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.419	5.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.613	0
Udsudte skatteaktiver		15.810	16.470
<b>Tilgodehavender</b>		<b>189.842</b>	<b>21.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.632</b>	<b>79.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>266.474</b>	<b>221.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.380.224</b>	<b>1.530.447</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	322.983	325.421
<b>Egenkapital</b>		<b>447.983</b>	<b>450.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.100	5.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.587	994.786
Anden gæld		65.554	80.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>932.241</b>	<b>1.080.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>932.241</b>	<b>1.080.026</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.380.224</b>	<b>1.530.447</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	18	179
	<b>18</b>	<b>179</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.801	26.000
	<b>18.801</b>	<b>26.000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	660	-44.514
	<b>660</b>	<b>-44.514</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	950.000	950.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>950.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-166.250	-71.250
Årets afskrivninger	-95.000	-95.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-261.250</b>	<b>-166.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>688.750</b>	<b>783.750</b>

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-175.000	-75.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-275.000</b>	<b>-175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>325.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	325.421	-34.542
Årets tilgang	-2.438	-140.037
Koncertilskud	0	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>322.983</b>	<b>325.421</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 250 med sikkerhed i selskabets aktiver. Den bogførte værdi udgør t.kr. 914 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.